(
14
)
 (
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫК
I
Э ЗИ
I
ЭУ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙНЫМ
»
И

АДМИНИСТРАЦИЙ
) (
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
»
)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

[bookmark: _GoBack]От  09.07.2024г.  № 489
с. Красногвардейское

О внесении изменения в постановление администрации МО «Красногвардейский район» от 24.10.2023г. № 735 «Об утверждении порядка проведения мониторинга дебиторской задолженности по неналоговым доходам районного бюджета МО «Красногвардейский район» и принятия мер по сокращению просроченной дебиторской задолженности»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства правовых актов администрации МО «Красногвардейский район», руководствуясь Уставом МО «Красногвардейский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации МО «Красногвардейский район» от 24.10.2023г. № 735 «Об утверждении порядка  проведения мониторинга дебиторской задолженности по неналоговым доходам районного бюджета МО «Красногвардейский район» и принятия мер по сокращению просроченной дебиторской задолженности» в абзаце 2 пункта 4.2. раздела 4 приложения заменить слова «25 июля и 25 октября текущего года и 15 февраля года, следующего за текущим годом» словами «20 июля и 20 октября текущего года и 10 февраля года, следующего за текущим годом».
2. Разместить настоящее постановление в официальном сетевом издании «Газета Красногвардейского района «Дружба» (http://kr-drugba.ru, ЭЛ № ФС77-74720 от 29.12.2018г.), а также на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Красногвардейский район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управление финансов администрации МО «Красногвардейский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Красногвардейский район»                                                     Т.И. Губжоков

image1.jpeg